A. Dicat extensis et elevatis de more manibus, 
et ad nomen Maria, et Jesu caput inclinet.

B. Manus jungat, et inclinet caput.

Manus extendens et elevans dicat : c . Sicque 
cetera prosequatur.

< F. Domine exaudi orationem meam, et clamor 
meus ad te veniat.

G. Oremus.
H. Ecclesiae tuae, quaesumus Domine, dona 

propitius intuere : quibus non jam aurum, thus, 
et myrrha profertur, sed quod eisdem muneribus 
declaratur, immolatur, et sumitur : i. Jesus 
Christus Filius tuus Dominus noster, qui tecum 
vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus.

K. Per omnia saecula saeculorum.
F?1. Arnen.
L. Dominus vobiscum.
F£. Et cum spiritu tuo.
M. Sursum corda.
F$\ Habemus ad Dominum.
N. Gratias agamus Domino Deo nostro.
F£. Dignum et justum est.

O. Vere dignum et justum est, aequum et salu
tare, etc. Cum quibus et nostras voces ut admitti 
jubeas P. deprecamur, supplici confessione di
centes. Q. Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus 
Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua, 
Hosanna in excelsis. R. Benedictus, qui venit in 
nomine Domini, Hosanna in excelsis.

CANON

S. Te igitur, clementissime Pater, per Jesum 
Christum Filium tuum Dominum nostrum, sup
plices rogamus, ac petimus : T. uti accepta 
habeas, et V. benedicas haec *  dona, haec *  
munera, haec *  sancta sacrificia illibata :
X. In primis quae tibi offerimus pro Ecclesia 
tua sancta catholica, quam pacificare, custodire, 
adunare, et regere digneris toto orbe terrarum : 
una cum famulo tuo Papa nostro N. et Antistite 
nostro N. et Rege nostro N. et omnibus ortho
doxis, atque catholicae et Apostolicae fidei culto
ribus.

Y. Memento Domine famulorum, famula
rumque tuarum N. et N. Z. et omnium circum
stantium, quorum tibi fides cognita est, et nota 
devotio : pro quibus tibi offerimus, vel qui tibi 
offerunt hoc sacrificium laudis pro se, suisque 
omnibus, pro redemptione animarum suarum, 
pro spe salutis et incolumitatis suae, tibique red
dunt vota sua aeterno Deo, vivo et vero.

A. Communicantes, et memoriam venerantes, 
in primis gloriosae semper Virginis Mariae, 
Genitricis Dei, et Domini nostri Jesu Christi : 
sed et beatorum Apostolorum ac Martyrum tuo
rum, Petri, et Pauli, Andreae, Jacobi, Joannis, 
Thoinae, Jacobi, Philippi, Bartholomaei, Matthaei, 
Simonis, et Thaddaei; Lini, Cleti, Clementis, 
Xysti, Cornelii, Cypriani, Laurentii, Chrysogoni, 
Joannis, et Pauli, Cosmae, et Damiani : et 
omnium Sanctorum tuorum : quorum meritis 
precibusque concedas, ut in omnibus protectio
nis tuae muniamur auxilio. B. Per eumdem 
Christum Dominum nostrum. Amen.